:1.200.000,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

1.200.000,00
Importe en Letras : UN MILLON DOSCIENTOS MIL  EUROS

EXP. MODIFICACIÓN PRESUPUESTRIA. EXPTE. GENERACIÓN CRÉDITOS: 2025/GCR_01/000011. SUBVENCIÓN JUNTA DEANDALUCÍA. Consejería de Inclusión Social para construcción de EDIFICIO UNIDAD DE ESTANCIA DIURNAExplicación :

....................................................

[...]

:1.200.000,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

1.200.000,00
Importe en Letras : UN MILLON DOSCIENTOS MIL  EUROS

EXPTE. GENERACIÓN CRÉDITOS: 2025/GCR_01/000011. SUBVENCIÓN JUNTA DE ANDALUCÍA. Consejería de Inclusión Social para construcción de EDIFICIO UNIDAD DE ESTANCIA DIURNA.Explicación :

.................................................... ....................................................